
 
 

PŘEDŠKOLÁČCI                                                                                                                                 

AKTIVITY A ZÁBAVNÉ ÚKOLY PRO PRIMA DĚTI A PRIMA RODIČE 

UMÍŠ ZACHÁZET S LEPIDLEM, PAPÍREM A NŮŽKAMI?  
PŘIPRAV SI Z KRABICE OD BOT SVŮJ KUFŘÍK PŘEDŠKOLÁČKA 

 
 
 
 

 

 

MÁŠ RÁD POHYB??? 

ZASKÁKEJ SI 
S RODIČI  

PANÁKA, HOĎ MÍČ 
DO KOŠE!!! 

BAVÍ TĚ ČÍSLA 
 A POČÍTÁNÍ?? 

ZKUS HRY S ČÍSLY, 
VYTVOŘ ŘADY 

NEBO SKUPINY!! 

DOKÁŽEŠ POZNAT 
A POJMENOVAT 

GEOMETRICKÉ 
TVARY??                     

UMÍSTI JE PODLE DIKTÁTU 
RODIČE – NAD,POD,VEDLE 

 
 
 
 
 

- NAD 
/ NAD,POD,VEDLE…/ 

POMŮŽEŠ 
MAMINCE PŘIŠÍT 

KNOFLÍK?? 

ZVLÁDNEŠ 1.POMOC 

PŘI PÍCHNUTÍ DO PRSTU?  

POZNEJ PO HMATU 
A POJMENUJ SE 

ZAVÁZANÝMA OČIMA 
ČÁSTI TĚLA RODIČE. 

NAKRESLETE 
KAŽDÝ SÁM SEBE!!  

VÍŠ, KTERÉ ŠKOLNÍ 
POTŘEBY PATŘÍ 

DO ŠKOLNÍ 
TAŠKY?? DOKÁŽEŠ 

OŘEZAT PASTELKY??? 
 

 

ZTRATIL SES VE MĚSTĚ! 

ZNÁŠ SVÉ JMÉNO 
A ADRESU 
BYDLIŠTĚ? 

NENÍ NUTNO, NENÍ 
NUTNO…!!! 

ZAZPÍVEJ PÍSNIČKU, 
AŤ JE VESELO!!! 

MOŽNÁ SI VZPOMENEŠ 
I NA BÁSNIČKU! 

 

UŽ ZNÁŠ NĚKTERÁ 
PÍSMENA??? 

 SLOŽ Z PÍSMEN  
SVÉ JMÉNO 

A JMÉNA RODIČŮ. 

VÍŠ KOLIK POZNÁŠ 
ZVÍŘAT?  

ZKUS JE VYJMENOVAT, 
SPOČÍTAT A NAKRESLI, 

KTERÉ MÁŠ RÁD 

POMŮŽEŠ MAMINCE 
S PRÁDLEM??? 

SROVNEJ PÁRY 
PONOŽEK, SROVNÁŠ 

JE I PODLE VELIKOSTI??? 

POZNÁŠ, NA KTEROU NOHU 
PATŘÍ BOTY?? 

ROZDĚL U VÁS 
DOMA PRAVÉ 

A LEVÉ, ZKUS ZAVÁZAT 

TKANIČKU… 

JSI ŠIKOVNÝ!!! 

ZASLOUŽÍŠ SI OD 
RODIČŮ ODMĚNU! 

OZNAČ V TOMTO 
PŘEHLEDU ÚKOLY, KTERÉ 

SE TI DAŘILY                    
A POCHLUB SE  

 

LÍBILY SE VÁM SPOLEČNÉ 
ČINNOSTI??                 

NAPIŠTE NÁM VZKAZ 
NA PADLET!! 

 
 
 

 

UMÍŠ VYPRÁVĚT 
KRÁTKOU POHÁDKU?? 

KTEROU KNÍŽKU 
MÁŠ NEJRADĚJI?? 

POŠLI NÁM FOTO 
NA PADLET 


